
gesamte NettozeitFirmaPlatz

Firmenwertung
Teilnehmer

Stand 10.06.2013 22:34

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2

01:50:28LG Nestlé Weiding Reindl Albert1
Bobinis Jessica
Stoll Matthias
Völkl Sebastian
Binder Christine

00:19:56
00:22:10
00:22:30
00:22:40
00:23:12

01:54:52AOK-Gesundheitskasse Englsperger Erwin2
Lohr Manfred
Baykan Mehmet
Tischler Manuela
Fürlauf Anita

00:20:14
00:20:20
00:22:11
00:25:49
00:26:18

02:00:33Nitrochemie Aschau 
GmbH

Meyer Vitus3
Weber Thomas
Franz Christian
Gras Daniel
Wellm Andreas B.

00:20:16
00:21:29
00:25:34
00:25:36
00:27:38

02:13:12Byodo Naturkost GmbH Beier Christoph4
Springer Tanja
Neudecker Alois
Höland Sandra
Linner Christine

00:25:32
00:25:51
00:26:59
00:27:10
00:27:40

02:15:13Sparkasse Altötting-
Mühldorf

Bley Manfred5
Nemmer Franziska
Zimmermann Katja
Brandl Stephanie
Steffen Selina

00:19:28
00:27:35
00:28:43
00:29:13
00:30:14

02:17:25Landratsamt Mühldorf a. 
Inn

Petermeier Franz6
Sedlaczek Brigitte
Schlögl Bettina
Meier Daniel
Schenk Reinhilde

00:23:14
00:27:01
00:27:30
00:27:46
00:31:54

02:21:56THW Genzinger Simon7
Kolm Markus
Laumer Florian
Kolm Rainer
Schmid Oliver

00:26:14
00:26:20
00:26:40
00:31:20
00:31:22

02:41:57ESD 
Dienstleistungsgruppe

Schramm Christopher8
Garbe Sonja
Idzik Agnes
Seifert Barbara
Siric Senka

00:28:26
00:28:28
00:33:38
00:35:41
00:35:44



gesamte NettozeitVereinPlatz

Mannschaftswertung
Teilnehmer

Stand 10.06.2013 22:34

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2
01:33:28Post-Telekom SV 

Rosenheim
Maier Michelle1
Hobmaier Elisabeth
Hungerhuber Sebastian
Gröschl Anton
Knott Thorsten

00:19:11
00:21:05
00:17:20
00:17:54
00:17:58

01:33:34LG Mettenheim Esefeld Katrin2
Stadler Stefanie
Kirst Boris
Heigl Stefan
Fottner Marco

00:19:00
00:20:46
00:17:29
00:17:40
00:18:39

01:48:14LG Mettenheim Huber Sabine3
Mieth Ulrike
Auer Paul
Gather-Kornely Arndt
Nagelsdiek Thomas

00:21:17
00:22:04
00:20:57
00:21:56
00:22:00

01:57:23LC Bayern Maier Irmgard4
Brandl Gudrun
Auer Franz
Bauer Herbert
Ramisch Clemens

00:24:43
00:33:11
00:17:50
00:18:29
00:23:10

01:57:36LG Mettenheim Knollhuber Ingrid5
Dr.Hutter Sigrid
Dickinger Michael
Reisenbüchler Ade
Weingartner Georg

00:22:35
00:24:01
00:23:08
00:23:52
00:24:00

01:57:40SV Schwindegg Seilmaier Sylvie6
Wassatsch Sandra
Weber Joachim
Seider Andreas
Obermeier Benjamin

00:29:16
00:30:26
00:17:26
00:20:00
00:20:32

02:04:43LG Mettenheim Kiermeier Daniela7
Höhler Chiara
Forster Hermann
Brunner Matthias
Steinbauer Erich

00:25:22
00:26:11
00:24:04
00:24:14
00:24:52

02:16:03SV Schwindegg Büchler Ute8
Rieder Resi
Weitzer Günther
Ober Andreas
Stadler Georg

00:32:33
00:36:57
00:21:19
00:22:14
00:23:00

02:21:20LG Mettenheim Guggenberger Anna9
Hochreiter Vanessa
Staudenmeir Robert
Wanka Reinhard
Fish Stuart

00:26:16
00:26:32
00:27:31
00:28:10
00:32:51



gesamte NettozeitVereinPlatz

Mannschaftswertung
Teilnehmer

Stand 10.06.2013 22:34

02:45:50LG Mettenheim Fladerer Maria10
Höllinger Michaela
Kienzl Hans
Lechertshuber Anton
Schwarze Karl

00:26:46
00:27:50
00:34:42
00:37:08
00:39:24



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 10.06.2013 22:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2

W16/17
00:26:03633Andrea Hechfellner1 W16/17 27 1091997

00:26:05509Johanna Wagner VfL Waldkraiburg - Tri and Bike2 W16/17 28 1101997

00:26:11623Chiara Höhler LG Mettenheim3 W16/17 30 1141996

00:26:1659Anna Guggenberger LG Mettenheim4 W16/17 31 1161997

00:30:14492Selina Steffen Sparkasse Altötting-Mühldorf5 W16/17 65 1691996

00:31:1555Marieeve Gilles6 W16/17 73 1811997

00:34:41464Kathrin Schneider LAUF 10! Mettenheim7 W16/17 94 2111996

00:36:08632Nicole Schober LG Mettenheim8 W16/17 100 2191997

00:36:27532Nina Zierhofer LG Mettenheim9 W16/17 103 2221997

00:37:38467Nadine Schober LAUF 10! Mettenheim10 W16/17 110 2301997

M16/17
00:23:10449Clemens Ramisch LC Bayern1 M16/17 48 631996

00:24:1421Matthias Brunner LG Mettenheim2 M16/17 61 801998

00:24:18722Olaf Kopietz3 M16/17 62 812002

00:25:39505Luca Wagenknecht LG Gendorf Wacker Burghausen4 M16/17 73 961997

00:26:00735Julian Schmid SC Niedertaufkirchen5 M16/17 81 1071999

00:26:14737Simon Genzinger THW6 M16/17 85 1151997

00:26:4098Florian Laumer THW7 M16/17 87 1221997

00:29:35513Björn-Ole Wassatsch SV Schwindegg8 M16/17 103 1631997

00:31:17469Luis Schulze9 M16/17 109 1821997

00:31:20738Rainer Kolm THW10 M16/17 110 1831997

00:31:22458Oliver Schmid THW11 M16/17 111 1841997

00:31:26438Patrick Paulis12 M16/17 112 1851997

00:31:28498Ünlü Syleymann13 M16/17 113 1861997

00:32:43459Tim Schmid THW14 M16/17 115 2021997

W18/19
00:28:43533Katja Zimmermann Sparkasse Altötting-Mühldorf1 W18/19 53 1531994

00:31:57435Sophia Oberprieler VB-RB Mangfalltal-Rosenheim eG2 W18/19 80 1931995

00:32:52724Sarah Christoph3 W18/19 88 2041994

00:40:4058Dajana Grzessitzek ESD Dienstleistungsgruppe4 W18/19 117 2381994

M18/19
00:18:3944Marco Fottner LG Mettenheim1 M18/19 12 121995

00:24:09477Lorenz Senftl LG Nestlé Weiding2 M18/19 59 781995

00:26:2090Markus Kolm THW3 M18/19 86 1191995

W20
00:19:11415Michelle Maier Post-Telekom SV Rosenheim1 W20 3 171991

00:19:26480Mareike Siebert LAG Mittlere Isar2 W20 4 191991

00:19:3873Anna Hösl LAG Mittlere Isar3 W20 5 221990

00:21:0568Elisabeth Hobmaier Post-Telekom SV Rosenheim4 W20 9 401987

00:22:0254Marisa Geisberger TV Altötting5 W20 11 501993



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 10.06.2013 22:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2

W20
00:22:1015Jessica Bobinis LG Nestlé Weiding6 W20 13 521985

00:25:51485Tanja Springer Byodo Naturkost GmbH7 W20 25 1011993

00:26:06617Julia Schneck TSV Kastl8 W20 29 1111992

00:27:1071Sandra Höland Byodo Naturkost GmbH9 W20 38 1311984

00:27:1670Claudia Hoffmann Deutsche Post AG10 W20 39 1331991

00:27:35428Franziska Nemmer Sparkasse Altötting-Mühldorf11 W20 41 1371992

00:28:22488Patricia Stadler LG Pink Lady12 W20 51 1501989

00:29:1318Stephanie Brandl Sparkasse Altötting-Mühldorf13 W20 59 1601984

00:30:08479Regina Seonbuchner14 W20 63 1671989

00:30:10478Christina Seonbuchner AOK-Gesundheitskasse15 W20 64 1681987

00:30:39442Katrin Pichalow LG Nestlé Weiding16 W20 70 1751984

00:30:44536Martina Zürner17 W20 71 1761988

00:30:59501Cathrin Toelg18 W20 72 1801984

00:31:50717Johanna Mittermeier SV Niederbergkirchen19 W20 77 1901990

00:36:16525Julia Winkler LG Pink Lady20 W20 101 2201991

00:52:065Mehtap Bartin ESD Dienstleistungsgruppe21 W20 119 2401989

00:52:10418Gülsah Mantar ESD Dienstleistungsgruppe22 W20 120 2411991

M20
00:17:5889Thorsten Knott Post-Telekom SV Rosenheim1 M20 10 101984

00:18:55528Lorenz Wolf2 M20 14 151990

00:20:00475Andreas Seider SV Schwindegg3 M20 22 281984

00:20:2591Walter Kopp LG Kuchl/ BSG Bosch Hallein4 M20 26 321986

00:22:118Mehmet Baykan AOK-Gesundheitskasse5 M20 40 531992

00:22:30495Matthias Stoll LG Nestlé Weiding6 M20 42 551985

00:22:40504Sebastian Völkl LG Nestlé Weiding7 M20 44 581984

00:22:54733Thomas Bichlmeier LG Pink Lady8 M20 45 591988

00:24:03490Julian Starnecker SG Tüßling-Teising9 M20 56 741990

00:25:3656Daniel Gras Nitrochemie Aschau GmbH10 M20 71 941985

00:25:41463Daniel Schneider LG Nestlé Weiding11 M20 74 971988

00:25:44707Raphael Kawala LAUF 10! Mettenheim12 M20 75 981987

00:27:34721Daniel Kalka13 M20 96 1361987

00:30:45436Dennis Orszag14 M20 106 1771987

W30
00:18:48696Kathrin Bründl LG Passau1 W30 1 141983

00:19:0038Katrin Esefeld LG Mettenheim2 W30 2 161982

00:19:50720Hanna-Verena Feller Running Company3 W30 6 251982

00:20:46489Stefanie Stadler LG Mettenheim4 W30 8 381982

00:25:2285Daniela Kiermeier LG Mettenheim5 W30 23 911981

00:27:37725Ümmüs Schulze6 W30 42 1381982

00:27:40411Christine Linner Byodo Naturkost GmbH7 W30 43 1401983



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 10.06.2013 22:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2

W30
00:28:06416Sandra Maier Byodo Naturkost GmbH8 W30 47 1451979

00:28:2852Sonja Garbe ESD Dienstleistungsgruppe9 W30 52 1521981

00:28:4747Marion Fratzke VfL Waldkraiburg - Tri and Bike10 W30 54 1541980

00:29:0372Melanie Hollmann LG Nestlé Weiding11 W30 57 1581982

00:33:04431Lucia Neudecker Byodo Naturkost GmbH12 W30 90 2071983

00:33:3878Agnes Idzik ESD Dienstleistungsgruppe13 W30 92 2091983

00:35:41476Barbara Seifert ESD Dienstleistungsgruppe14 W30 97 2161981

00:35:44481Senka Siric ESD Dienstleistungsgruppe15 W30 98 2171979

M30
00:17:4066Stefan Heigl LG Mettenheim1 M30 5 51981

00:17:46519Martin Weingartner SV Niederbergkirchen2 M30 6 61982

00:18:407Andreas Bause Running Company3 M30 13 131981

00:20:32434Benjamin Obermeier SV Schwindegg4 M30 29 351983

00:23:57531Michael Würz5 M30 54 711979

00:24:11482Markus Sirl LAUF 10! Mettenheim6 M30 60 791980

00:24:2810Michael Bihl Energy-Fitness-
u.Gesundheitspark Mühldorf

7 M30 63 821980

W35
00:22:04426Ulrike Mieth LG Mettenheim1 W35 12 511977

00:24:06451Christine Rauscheder LG Nestlé Weiding2 W35 19 761977

00:26:3269Vanessa Hochreiter LG Mettenheim3 W35 35 1211974

00:27:30456Bettina Schlögl Landratsamt Mühldorf a. Inn4 W35 40 1341975

00:30:26514Sandra Wassatsch SV Schwindegg5 W35 68 1721975

00:30:3651Renate Fürstberger LG Nestlé Weiding6 W35 69 1741975

00:32:0030Sabine Eckl VB-RB Mangfalltal-Rosenheim eG7 W35 81 1941975

00:38:25496Gabriele Strobl LG Mettenheim8 W35 115 2351977

M35
00:19:32665Stefan Kellerer LG Stadtwerke München1 M35 17 211975

00:19:4241Stefan Fenzl Mühldorf Wednesday2 M35 18 231978

00:20:1435Erwin Englsperger AOK-Gesundheitskasse3 M35 23 291978

00:20:20413Manfred Lohr AOK-Gesundheitskasse4 M35 25 311978

00:21:48447Martin Priller5 M35 36 461977

00:23:39741Christoph Fischer ODU6 M35 52 691976

00:25:5364Robert Häuslaigner VB-RB Mangfalltal-Rosenheim eG7 M35 77 1021975

00:27:46422Daniel Meier Landratsamt Mühldorf a. Inn8 M35 98 1421976

W40
00:23:0361Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi1 W40 15 611970

00:27:01471Brigitte Sedlaczek Landratsamt Mühldorf a. Inn2 W40 37 1291969

00:27:50406Michaela Höllinger LG Mettenheim3 W40 45 1431971

00:28:05508Hannelore Wagner VfL Waldkraiburg - Tri and Bike4 W40 46 1441972

00:29:10429Alexandra Nettelnstroth LG Mettenheim5 W40 58 1591971



NettozeitStart- 
nummer

Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse

Platz 
M/W

Ergebnisliste Stand

Platz 
gesamt

Jahrgang

nach Altersklassen 10.06.2013 22:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2

W40
00:31:54709Reinhilde Schenk Landratsamt Mühldorf a. Inn6 W40 78 1911972

00:32:02650Monika Bliemhuber LAUF 10! Mettenheim7 W40 82 1951970

00:32:1063Gudrun Hantschel VfL Waldkraiburg8 W40 84 1971971

00:32:3322Ute Büchler SV Schwindegg9 W40 85 1991971

00:32:3974Karin Huber LAUF 10! Mettenheim10 W40 86 2001973

00:34:24535Claudia Zuleger LAUF 10! Mettenheim11 W40 93 2101970

00:35:40417Manuela Makrakis12 W40 96 2151969

00:38:2387Sandra Klozik LG Mettenheim13 W40 114 2341972

M40
00:17:1320Alfons Bruckmaier SC Haag1 M40 1 11972

00:17:20718Sebastian Hungerhuber Post-Telekom SV Rosenheim2 M40 2 21969

00:17:26515Joachim Weber SV Schwindegg3 M40 3 31970

00:17:2986Boris Kirst LG Mettenheim4 M40 4 41971

00:17:57423Heinz Meier-Echtler SC Haag5 M40 9 91969

00:18:296Herbert Bauer LC Bayern6 M40 11 111970

00:19:451Dietrich Arnold7 M40 19 241969

00:19:56452Albert Reindl LG Nestlé Weiding8 M40 20 261972

00:20:30409Siegfried Leitmann LG FESTINA Rupertiwinkel9 M40 28 341971

00:20:34506Oliver Wagenknecht SV Werder Bremen10 M40 30 361969

00:21:29615Thomas Weber Nitrochemie Aschau GmbH11 M40 35 451972

00:21:59517Thorsten Wechsler Munich Airport Runners12 M40 38 481970

00:22:00427Thomas Nagelsdiek LG Mettenheim13 M40 39 491970

00:22:14433Andreas Ober SV Schwindegg14 M40 41 541970

00:23:52649Ade Reisenbüchler LG Mettenheim15 M40 53 701973

00:24:0827Andreas Dr.Wassatsch SV Schwindegg16 M40 58 771971

00:25:38483Christoph Soyer17 M40 72 951972

00:25:46510Michael Wagner VfL Waldkraiburg - Tri and Bike18 M40 76 991969

00:26:01734Helmut Matzinger SC Niedertaufkirchen19 M40 82 1081972

00:26:0746Andreas Fratzke VfL Waldkraiburg - Tri and Bike20 M40 83 1121972

00:26:48705Andreas Fieseler PSV 200021 M40 88 1241973

00:27:02472Stephan Sedlaczek SC Niedertaufkirchen22 M40 93 1301970

00:30:3532Christian Einecke Sparkasse Altötting-Mühldorf23 M40 105 1731973

W45
00:21:17639Sabine Huber LG Mettenheim1 W45 10 411968

00:22:3588Ingrid Knollhuber LG Mettenheim2 W45 14 561966

00:23:28640Korina Hermannstädter Bayern Chemie Aschau3 W45 17 671964

00:24:43414Irmgard Maier LC Bayern4 W45 20 851965

00:24:54708Gerlinde Maurer Post-Telekom SV Rosenheim5 W45 21 881966

00:26:2865Christine Heckl Lauffeuer Chiemgau6 W45 34 1201966

00:27:4382Carola Kamhuber SV Weidenbach7 W45 44 1411964



NettozeitStart- 
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Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse
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M/W

Ergebnisliste Stand
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nach Altersklassen 10.06.2013 22:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2

W45
00:28:50503Mary Unterholzner SpVgg Niederaichbach8 W45 55 1551968

00:29:16473Sylvie Seilmaier SV Schwindegg9 W45 60 1611964

00:30:19439Claudia Peter Sparkasse Altötting-Mühldorf10 W45 66 1701967

00:31:30731Claudia Lewien Franz-Liszt-Mittelschule11 W45 74 1871964

00:31:55711Renate Steer12 W45 79 1921967

00:32:41465Uschi Schneider LAUF 10! Mettenheim13 W45 87 2011965

00:32:54739Doris Eckl14 W45 89 2051964

00:35:5675Karin Huber Byodo Naturkost GmbH15 W45 99 2181965

00:36:59494Christine Stiftl SV Schwindegg16 W45 108 2271967

00:37:56466Andrea Schober LG Mettenheim17 W45 111 2311966

00:38:20460Angelika Schmidt LAUF 10! Mettenheim18 W45 112 2321965

M45
00:17:50706Franz Auer LC Bayern1 M45 7 71968

00:19:12497Klaus Stübinger Post-Telekom SV Rosenheim2 M45 15 181964

00:19:57484Franz Sperr Energy-Fitness-
u.Gesundheitspark Mühldorf

3 M45 21 271966

00:20:16425Vitus Meyer Nitrochemie Aschau GmbH4 M45 24 301965

00:21:20448Jörg Puschner Energy-Fitness-
u.Gesundheitspark Mühldorf

5 M45 33 431966

00:21:5653Arndt Gather-Kornely LG Mettenheim6 M45 37 471968

00:23:00486Georg Stadler SV Schwindegg7 M45 46 601967

00:24:0443Hermann Forster LG Mettenheim8 M45 57 751965

00:24:41745Josef Birnkammer9 M45 65 841966

00:25:3445Christian Franz Nitrochemie Aschau GmbH10 M45 70 931967

00:25:54534Robert Zochowski LG Nestlé Weiding11 M45 78 1031967

00:26:55457Michael Schmid LG Nestlé Weiding12 M45 91 1271965

00:27:38521Andreas B. Wellm Nitrochemie Aschau GmbH13 M45 97 1391967

00:28:26468Christopher Schramm ESD Dienstleistungsgruppe14 M45 100 1511968

00:29:3267Bernhard Hell LC Bayern15 M45 102 1621967

00:29:47412Günter Löffelmann LG Nestlé Weiding16 M45 104 1651965

00:32:51732Stuart Fish LG Mettenheim17 M45 116 2031968

00:33:0076Herbert Hubl VfL Waldkraiburg18 M45 117 2061968

W50
00:23:1211Christine Binder LG Nestlé Weiding1 W50 16 641959

00:24:0126Sigrid Dr.Hutter LG Mettenheim2 W50 18 731961

00:25:08669Hildegard Holzheuer LT Kolping Markt Schwaben3 W50 22 901959

00:25:49500Manuela Tischler AOK-Gesundheitskasse4 W50 24 1001961

00:26:1634Annemarie Empl5 W50 32 1171959

00:26:1850Anita Fürlauf AOK-Gesundheitskasse6 W50 33 1181963

00:28:0749Rosi Frick Lauftreff Mühldorf7 W50 48 1461960

00:28:18710Anneliese Starfinger8 W50 50 1491960

00:29:36530Manuela Wunderlich TSV Massing9 W50 61 1641960



NettozeitStart- 
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Name Verein/FirmaPlatz 
Altersklasse
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M/W

Ergebnisliste Stand
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nach Altersklassen 10.06.2013 22:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2

W50
00:30:24450Elke Ramisch LG Nestlé Weiding10 W50 67 1711959

00:31:32420Cornelia Matthes VfL Waldkraiburg11 W50 75 1881961

00:31:39723Anneliese Brenzinger SV Weidenbach12 W50 76 1891959

00:35:2833Anna-Maria Empl LG Nestlé Weiding13 W50 95 2141963

00:36:17523Carol Willis LG Mettenheim14 W50 102 2211963

00:36:42441Anna Pfaffinger LAUF 10! Mettenheim15 W50 104 2231959

00:36:4494Elisabeth Krohe LAUF 10! Mettenheim16 W50 105 2241963

00:36:4697Heike Lachmann17 W50 106 2251961

00:36:57453Resi Rieder SV Schwindegg18 W50 107 2261962

00:37:07408Doris Lechertshuber LG Mettenheim19 W50 109 2281959

M50
00:17:5457Anton Gröschl Post-Telekom SV Rosenheim1 M50 8 81959

00:19:2814Manfred Bley Sparkasse Altötting-Mühldorf2 M50 16 201963

00:20:28462Roland Schmidt3 M50 27 331962

00:20:573Paul Auer LG Mettenheim4 M50 31 391963

00:21:19520Günther Weitzer SV Schwindegg5 M50 32 421959

00:21:274Dieter Baier Energy-Fitness-
u.Gesundheitspark Mühldorf

6 M50 34 441963

00:23:14440Franz Petermeier Landratsamt Mühldorf a. Inn7 M50 49 651960

00:23:30507Christian Wagner Mühldorf Wednesday8 M50 51 681962

00:24:4896Martin Kuhn Kliniken Mühldorf am Inn9 M50 66 861959

00:24:5713Walter Blaschke10 M50 68 891959

00:25:329Christoph Beier Byodo Naturkost GmbH11 M50 69 921963

00:25:5816Klaus Bochnig12 M50 80 1061963

00:27:31491Robert Staudenmeir LG Mettenheim13 M50 95 1351959

00:32:21726Martin Rosentreter SC Niedertaufkirchen14 M50 114 1981960

00:34:4284Hans Kienzl LG Mettenheim15 M50 118 2121961

W55
00:20:38455Christine Sachs TV Geiselhöring1 W55 7 371957

00:25:56432Erna Nissl TV Kraiburg2 W55 26 1041954

00:26:4642Maria Fladerer LG Mettenheim3 W55 36 1231957

00:28:1136Evi Englsperger Lauftreff Mühldorf4 W55 49 1481954

00:28:55522Berta Wiesner Kliniken Mühldorf am Inn5 W55 56 1561955

00:38:2179Helga Junk LG Mettenheim6 W55 113 2331958

00:39:23526Renate Winter LAUF 10! Mettenheim7 W55 116 2361958

M55
00:22:3762Michael Hamm LT Zwecks da Gaudi1 M55 43 571955

00:23:0825Michael Dickinger LG Mettenheim2 M55 47 621955

00:23:17487Helmut Stadler LG Nestlé Weiding3 M55 50 661958

00:24:36502Herbert Trager TSV Massing4 M55 64 831958

00:26:0828Anton Dumele LG Nestlé Weiding5 M55 84 1131954
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nummer
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nach Altersklassen 10.06.2013 22:35

5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2

M55
00:26:5148Peter Frick Lauftreff Mühldorf6 M55 89 1251958

00:26:5383Friedrich Kempinger TTC Friedberg7 M55 90 1261958

00:35:01454Jürgen Rohn LC Bayern8 M55 119 2131956

00:37:0899Anton Lechertshuber LG Mettenheim9 M55 120 2291958

00:39:24470Karl Schwarze LG Mettenheim10 M55 121 2371956

M60
00:24:00518Georg Weingartner LG Mettenheim1 M60 55 721951

00:24:52493Erich Steinbauer LG Mettenheim2 M60 67 871951

00:27:11461Hans Schmidt Lauftreff Mühldorf3 M60 94 1321951

00:28:10512Reinhard Wanka LG Mettenheim4 M60 99 1471949

W65
00:30:0592Susi Krämer1 W65 62 1661946

00:32:04443Erika Pieringer LG Mettenheim2 W65 83 1961948

00:33:1117Gudrun Brandl LC Bayern3 W65 91 2081948

00:41:30444Johanna Potisk4 W65 118 2391948

M65
00:29:01719Hans Gfüllner SC Haag1 M65 101 1571944

M70
00:25:5724Konrad Dangl Post-Telekom SV Rosenheim1 M70 79 1051940

00:26:59736Alois Neudecker Byodo Naturkost GmbH2 M70 92 1281943

00:30:4929Hans Dworzak Kliniken Mühldorf am Inn3 M70 107 1781942

00:30:5595Hermann Kroiss TSV Neumarkt-St.Veit4 M70 108 1791939
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5 km AOK Fitnesslauf Lauf-Nr: 2
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00:18:48696Kathrin Bründl LG Passau 1 W301 141983

00:19:0038Katrin Esefeld LG Mettenheim 2 W302 161982

00:19:11415Michelle Maier Post-Telekom SV Rosenheim 1 W203 171991

00:19:26480Mareike Siebert LAG Mittlere Isar 2 W204 191991

00:19:3873Anna Hösl LAG Mittlere Isar 3 W205 221990

00:19:50720Hanna-Verena Feller Running Company 3 W306 251982

00:20:38455Christine Sachs TV Geiselhöring 1 W557 371957

00:20:46489Stefanie Stadler LG Mettenheim 4 W308 381982

00:21:0568Elisabeth Hobmaier Post-Telekom SV Rosenheim 4 W209 401987

00:21:17639Sabine Huber LG Mettenheim 1 W4510 411968

00:22:0254Marisa Geisberger TV Altötting 5 W2011 501993

00:22:04426Ulrike Mieth LG Mettenheim 1 W3512 511977

00:22:1015Jessica Bobinis LG Nestlé Weiding 6 W2013 521985

00:22:3588Ingrid Knollhuber LG Mettenheim 2 W4514 561966

00:23:0361Andrea Hamm LT Zwecks da Gaudi 1 W4015 611970

00:23:1211Christine Binder LG Nestlé Weiding 1 W5016 641959

00:23:28640Korina Hermannstädter Bayern Chemie Aschau 3 W4517 671964

00:24:0126Sigrid Dr.Hutter LG Mettenheim 2 W5018 731961

00:24:06451Christine Rauscheder LG Nestlé Weiding 2 W3519 761977

00:24:43414Irmgard Maier LC Bayern 4 W4520 851965

00:24:54708Gerlinde Maurer Post-Telekom SV Rosenheim 5 W4521 881966

00:25:08669Hildegard Holzheuer LT Kolping Markt Schwaben 3 W5022 901959

00:25:2285Daniela Kiermeier LG Mettenheim 5 W3023 911981

00:25:49500Manuela Tischler AOK-Gesundheitskasse 4 W5024 1001961

00:25:51485Tanja Springer Byodo Naturkost GmbH 7 W2025 1011993

00:25:56432Erna Nissl TV Kraiburg 2 W5526 1041954

00:26:03633Andrea Hechfellner 1 W16/1727 1091997

00:26:05509Johanna Wagner VfL Waldkraiburg - Tri and Bike 2 W16/1728 1101997

00:26:06617Julia Schneck TSV Kastl 8 W2029 1111992

00:26:11623Chiara Höhler LG Mettenheim 3 W16/1730 1141996

00:26:1659Anna Guggenberger LG Mettenheim 4 W16/1731 1161997

00:26:1634Annemarie Empl 5 W5032 1171959

00:26:1850Anita Fürlauf AOK-Gesundheitskasse 6 W5033 1181963

00:26:2865Christine Heckl Lauffeuer Chiemgau 6 W4534 1201966

00:26:3269Vanessa Hochreiter LG Mettenheim 3 W3535 1211974

00:26:4642Maria Fladerer LG Mettenheim 3 W5536 1231957

00:27:01471Brigitte Sedlaczek Landratsamt Mühldorf a. Inn 2 W4037 1291969

00:27:1071Sandra Höland Byodo Naturkost GmbH 9 W2038 1311984

00:27:1670Claudia Hoffmann Deutsche Post AG 10 W2039 1331991

00:27:30456Bettina Schlögl Landratsamt Mühldorf a. Inn 4 W3540 1341975
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00:27:35428Franziska Nemmer Sparkasse Altötting-Mühldorf 11 W2041 1371992

00:27:37725Ümmüs Schulze 6 W3042 1381982

00:27:40411Christine Linner Byodo Naturkost GmbH 7 W3043 1401983

00:27:4382Carola Kamhuber SV Weidenbach 7 W4544 1411964

00:27:50406Michaela Höllinger LG Mettenheim 3 W4045 1431971

00:28:05508Hannelore Wagner VfL Waldkraiburg - Tri and Bike 4 W4046 1441972

00:28:06416Sandra Maier Byodo Naturkost GmbH 8 W3047 1451979

00:28:0749Rosi Frick Lauftreff Mühldorf 7 W5048 1461960

00:28:1136Evi Englsperger Lauftreff Mühldorf 4 W5549 1481954

00:28:18710Anneliese Starfinger 8 W5050 1491960

00:28:22488Patricia Stadler LG Pink Lady 12 W2051 1501989

00:28:2852Sonja Garbe ESD Dienstleistungsgruppe 9 W3052 1521981

00:28:43533Katja Zimmermann Sparkasse Altötting-Mühldorf 1 W18/1953 1531994

00:28:4747Marion Fratzke VfL Waldkraiburg - Tri and Bike 10 W3054 1541980

00:28:50503Mary Unterholzner SpVgg Niederaichbach 8 W4555 1551968

00:28:55522Berta Wiesner Kliniken Mühldorf am Inn 5 W5556 1561955

00:29:0372Melanie Hollmann LG Nestlé Weiding 11 W3057 1581982

00:29:10429Alexandra Nettelnstroth LG Mettenheim 5 W4058 1591971

00:29:1318Stephanie Brandl Sparkasse Altötting-Mühldorf 13 W2059 1601984

00:29:16473Sylvie Seilmaier SV Schwindegg 9 W4560 1611964

00:29:36530Manuela Wunderlich TSV Massing 9 W5061 1641960

00:30:0592Susi Krämer 1 W6562 1661946

00:30:08479Regina Seonbuchner 14 W2063 1671989

00:30:10478Christina Seonbuchner AOK-Gesundheitskasse 15 W2064 1681987

00:30:14492Selina Steffen Sparkasse Altötting-Mühldorf 5 W16/1765 1691996

00:30:19439Claudia Peter Sparkasse Altötting-Mühldorf 10 W4566 1701967

00:30:24450Elke Ramisch LG Nestlé Weiding 10 W5067 1711959

00:30:26514Sandra Wassatsch SV Schwindegg 5 W3568 1721975

00:30:3651Renate Fürstberger LG Nestlé Weiding 6 W3569 1741975

00:30:39442Katrin Pichalow LG Nestlé Weiding 16 W2070 1751984

00:30:44536Martina Zürner 17 W2071 1761988

00:30:59501Cathrin Toelg 18 W2072 1801984

00:31:1555Marieeve Gilles 6 W16/1773 1811997

00:31:30731Claudia Lewien Franz-Liszt-Mittelschule 11 W4574 1871964

00:31:32420Cornelia Matthes VfL Waldkraiburg 11 W5075 1881961

00:31:39723Anneliese Brenzinger SV Weidenbach 12 W5076 1891959

00:31:50717Johanna Mittermeier SV Niederbergkirchen 19 W2077 1901990

00:31:54709Reinhilde Schenk Landratsamt Mühldorf a. Inn 6 W4078 1911972

00:31:55711Renate Steer 12 W4579 1921967

00:31:57435Sophia Oberprieler VB-RB Mangfalltal-Rosenheim eG 2 W18/1980 1931995
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00:32:0030Sabine Eckl VB-RB Mangfalltal-Rosenheim eG 7 W3581 1941975

00:32:02650Monika Bliemhuber LAUF 10! Mettenheim 7 W4082 1951970

00:32:04443Erika Pieringer LG Mettenheim 2 W6583 1961948

00:32:1063Gudrun Hantschel VfL Waldkraiburg 8 W4084 1971971

00:32:3322Ute Büchler SV Schwindegg 9 W4085 1991971

00:32:3974Karin Huber LAUF 10! Mettenheim 10 W4086 2001973

00:32:41465Uschi Schneider LAUF 10! Mettenheim 13 W4587 2011965

00:32:52724Sarah Christoph 3 W18/1988 2041994

00:32:54739Doris Eckl 14 W4589 2051964

00:33:04431Lucia Neudecker Byodo Naturkost GmbH 12 W3090 2071983

00:33:1117Gudrun Brandl LC Bayern 3 W6591 2081948

00:33:3878Agnes Idzik ESD Dienstleistungsgruppe 13 W3092 2091983

00:34:24535Claudia Zuleger LAUF 10! Mettenheim 11 W4093 2101970

00:34:41464Kathrin Schneider LAUF 10! Mettenheim 7 W16/1794 2111996

00:35:2833Anna-Maria Empl LG Nestlé Weiding 13 W5095 2141963

00:35:40417Manuela Makrakis 12 W4096 2151969

00:35:41476Barbara Seifert ESD Dienstleistungsgruppe 14 W3097 2161981

00:35:44481Senka Siric ESD Dienstleistungsgruppe 15 W3098 2171979

00:35:5675Karin Huber Byodo Naturkost GmbH 15 W4599 2181965

00:36:08632Nicole Schober LG Mettenheim 8 W16/17100 2191997

00:36:16525Julia Winkler LG Pink Lady 20 W20101 2201991

00:36:17523Carol Willis LG Mettenheim 14 W50102 2211963

00:36:27532Nina Zierhofer LG Mettenheim 9 W16/17103 2221997

00:36:42441Anna Pfaffinger LAUF 10! Mettenheim 15 W50104 2231959

00:36:4494Elisabeth Krohe LAUF 10! Mettenheim 16 W50105 2241963

00:36:4697Heike Lachmann 17 W50106 2251961

00:36:57453Resi Rieder SV Schwindegg 18 W50107 2261962

00:36:59494Christine Stiftl SV Schwindegg 16 W45108 2271967

00:37:07408Doris Lechertshuber LG Mettenheim 19 W50109 2281959

00:37:38467Nadine Schober LAUF 10! Mettenheim 10 W16/17110 2301997

00:37:56466Andrea Schober LG Mettenheim 17 W45111 2311966

00:38:20460Angelika Schmidt LAUF 10! Mettenheim 18 W45112 2321965

00:38:2179Helga Junk LG Mettenheim 6 W55113 2331958

00:38:2387Sandra Klozik LG Mettenheim 13 W40114 2341972

00:38:25496Gabriele Strobl LG Mettenheim 8 W35115 2351977

00:39:23526Renate Winter LAUF 10! Mettenheim 7 W55116 2361958

00:40:4058Dajana Grzessitzek ESD Dienstleistungsgruppe 4 W18/19117 2381994

00:41:30444Johanna Potisk 4 W65118 2391948

00:52:065Mehtap Bartin ESD Dienstleistungsgruppe 21 W20119 2401989

00:52:10418Gülsah Mantar ESD Dienstleistungsgruppe 22 W20120 2411991
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00:17:1320Alfons Bruckmaier SC Haag 1 M401 11972

00:17:20718Sebastian Hungerhuber Post-Telekom SV Rosenheim 2 M402 21969

00:17:26515Joachim Weber SV Schwindegg 3 M403 31970

00:17:2986Boris Kirst LG Mettenheim 4 M404 41971

00:17:4066Stefan Heigl LG Mettenheim 1 M305 51981

00:17:46519Martin Weingartner SV Niederbergkirchen 2 M306 61982

00:17:50706Franz Auer LC Bayern 1 M457 71968

00:17:5457Anton Gröschl Post-Telekom SV Rosenheim 1 M508 81959

00:17:57423Heinz Meier-Echtler SC Haag 5 M409 91969

00:17:5889Thorsten Knott Post-Telekom SV Rosenheim 1 M2010 101984

00:18:296Herbert Bauer LC Bayern 6 M4011 111970

00:18:3944Marco Fottner LG Mettenheim 1 M18/1912 121995

00:18:407Andreas Bause Running Company 3 M3013 131981

00:18:55528Lorenz Wolf 2 M2014 151990

00:19:12497Klaus Stübinger Post-Telekom SV Rosenheim 2 M4515 181964

00:19:2814Manfred Bley Sparkasse Altötting-Mühldorf 2 M5016 201963

00:19:32665Stefan Kellerer LG Stadtwerke München 1 M3517 211975

00:19:4241Stefan Fenzl Mühldorf Wednesday 2 M3518 231978

00:19:451Dietrich Arnold 7 M4019 241969

00:19:56452Albert Reindl LG Nestlé Weiding 8 M4020 261972

00:19:57484Franz Sperr Energy-Fitness-
u.Gesundheitspark Mühldorf

3 M4521 271966

00:20:00475Andreas Seider SV Schwindegg 3 M2022 281984

00:20:1435Erwin Englsperger AOK-Gesundheitskasse 3 M3523 291978

00:20:16425Vitus Meyer Nitrochemie Aschau GmbH 4 M4524 301965

00:20:20413Manfred Lohr AOK-Gesundheitskasse 4 M3525 311978

00:20:2591Walter Kopp LG Kuchl/ BSG Bosch Hallein 4 M2026 321986

00:20:28462Roland Schmidt 3 M5027 331962

00:20:30409Siegfried Leitmann LG FESTINA Rupertiwinkel 9 M4028 341971

00:20:32434Benjamin Obermeier SV Schwindegg 4 M3029 351983

00:20:34506Oliver Wagenknecht SV Werder Bremen 10 M4030 361969

00:20:573Paul Auer LG Mettenheim 4 M5031 391963

00:21:19520Günther Weitzer SV Schwindegg 5 M5032 421959

00:21:20448Jörg Puschner Energy-Fitness-
u.Gesundheitspark Mühldorf

5 M4533 431966

00:21:274Dieter Baier Energy-Fitness-
u.Gesundheitspark Mühldorf

6 M5034 441963

00:21:29615Thomas Weber Nitrochemie Aschau GmbH 11 M4035 451972

00:21:48447Martin Priller 5 M3536 461977

00:21:5653Arndt Gather-Kornely LG Mettenheim 6 M4537 471968

00:21:59517Thorsten Wechsler Munich Airport Runners 12 M4038 481970

00:22:00427Thomas Nagelsdiek LG Mettenheim 13 M4039 491970

00:22:118Mehmet Baykan AOK-Gesundheitskasse 5 M2040 531992
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00:22:14433Andreas Ober SV Schwindegg 14 M4041 541970

00:22:30495Matthias Stoll LG Nestlé Weiding 6 M2042 551985

00:22:3762Michael Hamm LT Zwecks da Gaudi 1 M5543 571955

00:22:40504Sebastian Völkl LG Nestlé Weiding 7 M2044 581984

00:22:54733Thomas Bichlmeier LG Pink Lady 8 M2045 591988

00:23:00486Georg Stadler SV Schwindegg 7 M4546 601967

00:23:0825Michael Dickinger LG Mettenheim 2 M5547 621955

00:23:10449Clemens Ramisch LC Bayern 1 M16/1748 631996

00:23:14440Franz Petermeier Landratsamt Mühldorf a. Inn 7 M5049 651960

00:23:17487Helmut Stadler LG Nestlé Weiding 3 M5550 661958

00:23:30507Christian Wagner Mühldorf Wednesday 8 M5051 681962

00:23:39741Christoph Fischer ODU 6 M3552 691976

00:23:52649Ade Reisenbüchler LG Mettenheim 15 M4053 701973

00:23:57531Michael Würz 5 M3054 711979

00:24:00518Georg Weingartner LG Mettenheim 1 M6055 721951

00:24:03490Julian Starnecker SG Tüßling-Teising 9 M2056 741990

00:24:0443Hermann Forster LG Mettenheim 8 M4557 751965

00:24:0827Andreas Dr.Wassatsch SV Schwindegg 16 M4058 771971

00:24:09477Lorenz Senftl LG Nestlé Weiding 2 M18/1959 781995

00:24:11482Markus Sirl LAUF 10! Mettenheim 6 M3060 791980

00:24:1421Matthias Brunner LG Mettenheim 2 M16/1761 801998

00:24:18722Olaf Kopietz 3 M16/1762 812002

00:24:2810Michael Bihl Energy-Fitness-
u.Gesundheitspark Mühldorf

7 M3063 821980

00:24:36502Herbert Trager TSV Massing 4 M5564 831958

00:24:41745Josef Birnkammer 9 M4565 841966

00:24:4896Martin Kuhn Kliniken Mühldorf am Inn 9 M5066 861959

00:24:52493Erich Steinbauer LG Mettenheim 2 M6067 871951

00:24:5713Walter Blaschke 10 M5068 891959

00:25:329Christoph Beier Byodo Naturkost GmbH 11 M5069 921963

00:25:3445Christian Franz Nitrochemie Aschau GmbH 10 M4570 931967

00:25:3656Daniel Gras Nitrochemie Aschau GmbH 10 M2071 941985

00:25:38483Christoph Soyer 17 M4072 951972

00:25:39505Luca Wagenknecht LG Gendorf Wacker Burghausen 4 M16/1773 961997

00:25:41463Daniel Schneider LG Nestlé Weiding 11 M2074 971988

00:25:44707Raphael Kawala LAUF 10! Mettenheim 12 M2075 981987

00:25:46510Michael Wagner VfL Waldkraiburg - Tri and Bike 18 M4076 991969

00:25:5364Robert Häuslaigner VB-RB Mangfalltal-Rosenheim eG 7 M3577 1021975

00:25:54534Robert Zochowski LG Nestlé Weiding 11 M4578 1031967

00:25:5724Konrad Dangl Post-Telekom SV Rosenheim 1 M7079 1051940

00:25:5816Klaus Bochnig 12 M5080 1061963
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00:26:00735Julian Schmid SC Niedertaufkirchen 5 M16/1781 1071999

00:26:01734Helmut Matzinger SC Niedertaufkirchen 19 M4082 1081972

00:26:0746Andreas Fratzke VfL Waldkraiburg - Tri and Bike 20 M4083 1121972

00:26:0828Anton Dumele LG Nestlé Weiding 5 M5584 1131954

00:26:14737Simon Genzinger THW 6 M16/1785 1151997

00:26:2090Markus Kolm THW 3 M18/1986 1191995

00:26:4098Florian Laumer THW 7 M16/1787 1221997

00:26:48705Andreas Fieseler PSV 2000 21 M4088 1241973

00:26:5148Peter Frick Lauftreff Mühldorf 6 M5589 1251958

00:26:5383Friedrich Kempinger TTC Friedberg 7 M5590 1261958

00:26:55457Michael Schmid LG Nestlé Weiding 12 M4591 1271965

00:26:59736Alois Neudecker Byodo Naturkost GmbH 2 M7092 1281943

00:27:02472Stephan Sedlaczek SC Niedertaufkirchen 22 M4093 1301970

00:27:11461Hans Schmidt Lauftreff Mühldorf 3 M6094 1321951

00:27:31491Robert Staudenmeir LG Mettenheim 13 M5095 1351959

00:27:34721Daniel Kalka 13 M2096 1361987

00:27:38521Andreas B. Wellm Nitrochemie Aschau GmbH 13 M4597 1391967

00:27:46422Daniel Meier Landratsamt Mühldorf a. Inn 8 M3598 1421976

00:28:10512Reinhard Wanka LG Mettenheim 4 M6099 1471949

00:28:26468Christopher Schramm ESD Dienstleistungsgruppe 14 M45100 1511968

00:29:01719Hans Gfüllner SC Haag 1 M65101 1571944

00:29:3267Bernhard Hell LC Bayern 15 M45102 1621967

00:29:35513Björn-Ole Wassatsch SV Schwindegg 8 M16/17103 1631997

00:29:47412Günter Löffelmann LG Nestlé Weiding 16 M45104 1651965

00:30:3532Christian Einecke Sparkasse Altötting-Mühldorf 23 M40105 1731973

00:30:45436Dennis Orszag 14 M20106 1771987

00:30:4929Hans Dworzak Kliniken Mühldorf am Inn 3 M70107 1781942

00:30:5595Hermann Kroiss TSV Neumarkt-St.Veit 4 M70108 1791939

00:31:17469Luis Schulze 9 M16/17109 1821997

00:31:20738Rainer Kolm THW 10 M16/17110 1831997

00:31:22458Oliver Schmid THW 11 M16/17111 1841997

00:31:26438Patrick Paulis 12 M16/17112 1851997

00:31:28498Ünlü Syleymann 13 M16/17113 1861997

00:32:21726Martin Rosentreter SC Niedertaufkirchen 14 M50114 1981960

00:32:43459Tim Schmid THW 14 M16/17115 2021997

00:32:51732Stuart Fish LG Mettenheim 17 M45116 2031968

00:33:0076Herbert Hubl VfL Waldkraiburg 18 M45117 2061968

00:34:4284Hans Kienzl LG Mettenheim 15 M50118 2121961

00:35:01454Jürgen Rohn LC Bayern 8 M55119 2131956

00:37:0899Anton Lechertshuber LG Mettenheim 9 M55120 2291958
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00:39:24470Karl Schwarze LG Mettenheim 10 M55121 2371956


